
Здружение  на  граѓани  ЛОКОМОТИВА  -  Скопје
Бул.  Партизански  одреди  78/3-8
ЕДБ  :  4030003473458

Приходи
1   Приходи од камати и позитивни курсни разлики

9,129.00 ден.                  

2   Приходи од проекти грантови
7,213,038.00 ден.           

3   Останати  приходи
90,981.00 ден.                

4   Пренесен вишок од минатата година
1,791,389.00 ден.           

Вкупни приходи 9,104,537.00 ден.           

Трошоци
1 Трошоци  за  банкарска  провизија 51,576.00 ден.                
2 Трошоци  од  негативни  курсни  разлики 18,284.00 ден.                
3 Трошоци  за  канцелариски  материјали  и  набавки 40,162.00 ден.                
4 Трошоци  за  материјали  за  проекти 57,672.00 ден.                
5 Сметководствени  и  ревизорскиуслуги 100,020.00 ден.              
6 Авторски  договори  и  интелектуални  услуги 1,414,463.00 ден.           
7 Услуги  по  договор  за  дело 1,238,617.00 ден.           
8 Трошоци  за  бруто  плати 1,086,660.00 ден.           
9 Останати  расходи 96,242.00 ден.                
10 Трошоци  за  ПТТ,  пошта,  телефонија 76,704.00 ден.                
11 Трошоци  за  струја 42,000.00 ден.                
12 Трошоци  за  стручна  литература,  списанија  и  весници 42,670.00 ден.                
13 Персонален  данок 6,493.00 ден.                  
14 Трошоци  за  печатење,  фотокопирање,  графичка  дејност,  укоричување 179,766.00 ден.              
15 Трошоци  за  угостителски  и  хотелски  услуги  за  проектни  активности 885,254.00 ден.              
16 Трошоци  за  наем  на  опрема  и  ситен  инвентар 74,995.00 ден.                
17 Пренесени  средства  на  други  субјекти 1,052,109.00 ден.           
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18 Трошоци  за  Опрема,  машини  компјутери  и  сл. 319,515.00 ден.              
19 Патни  трошоци  за  проектни  активности 1,208,622.00 ден.           

Вкупни трошоци 7,991,824.00 ден.           

Данок на непризнати трошоци за 2018 година -  ден.                           

Наменски средства за 2019 година 1,112,713.00 ден.           

Средства

1 Денарска  сметка 354,464.00 ден.              

2 Девизна  сметка 550,917.00 ден.              

3 Побарување  за  даноци  од  државата 5,880.00 ден.                  
4 Побарување  од  проектни  активности 207,176.00 ден.              
5 Побарување  за  дадени  аванси 8,529.00 ден.                  
6 АВР 115,000.00 ден.              

Вкупни средства 1,241,966.00 ден.           

Обврски

1 Обврски  спрема  добавувачи 129,253.00 ден.              

2 Обврски  за  даноци

3 Наменски  средства  за  2019  година 1,112,713.00 ден.           

Вкупно обврски 1,241,966.00 ден.           
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Биланс на состојба на 31.12.2018 година


